

06/06/2024
דף מס': 001

כתב כמויות

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.1 דלתות עץ, פולימר וזכוכית					
06.1.010	דלת לבודה עם מילוי כוורת קרטון חד כנפית לפתיחה צרית, במידות 70-80/210 ס"מ, מסגרת פנימית עץ לבן 3 ס"מ, מעטפת הדלת מזונית או סיבית, משקוף עץ אורן, הדלת והמשקוף לצבע	יח'	2.00	765.00	1,530.00
סה"כ 06.1 דלתות עץ, פולימר וזכוכית					1,530.00
תת פרק 06.2 ארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים					
06.2.010	יחידת ארון מטבח תחתון עשוי סנדוויץ מידות לפי סקיצה ומדידה בשטח , ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה כדוגמת "מקור הפורמיקה" או ש"ע, סוקל תחתון סנדוויץ .	מטר	6.68	1,500.00	10,020.00
06.2.020	יחידת ארון מטבח עליון עשוי סנדוויץ מידות לפי סקיצה ומדידה בשטח , ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה כדוגמת "מקור הפורמיקה" או ש"ע, סוקל תחתון סנדוויץ .	מטר	3.51	1,500.00	5,265.00
06.2.030	יחידת ארון מטבח עשוי סנדוויץ מידות לפי סקיצה ומדידה בשטח , ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה כדוגמת "מקור הפורמיקה" או ש"ע, סוקל תחתון סנדוויץ עבודה כוללת מדפים	מ"ר	3.11	1,500.00	4,665.00
סה"כ 06.2 ארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים					19,950.00
סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה					21,480.00

06/06/2024
דף מס': 002

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 07 מתקני תברואה					
תת פרק 07.1 אבן שיש					
07.1.010	משטח שיש (אבן) "חברון" בעובי 2 ס"מ וברוחב עד 65 ס"מ, לרבות עיבוד קנט ישר בעובי המשטח עם פאזה עדינה, עיבוד פתחים לכיור סטנדרטי במידות 40/60 ס"מ בהתקנה תחתונה ולברז "פרח" (ברז מהשיש)	מ"ר	3.00	510.00	1,530.00
סה"כ 07.1 אבן שיש					1,530.00
תת פרק 07.2 ברז					
07.2.010	ברז מטבח נשלף גימור ניקל מוברש ונציה, גובה הברז 43 ס"מ. ברז מטבח נשלף ניקל מוברש	יח'	1.00	370.00	370.00
סה"כ 07.2 ברז					370.00
תת פרק 07.3 כיור					
07.3.010	כיור מטבח schlosser דגם אלסקה 100-1v כיור מטבח תוצרת חברת SCHLOSSER או ש"ע ניאו קוורץ בגימור חלק המעניק ברק וחוזק לכיור התקנה שטוחה בצבע לבן. כולל: 1 יציאות 3.5" (ונטיל אמרקאי) מידות כיור : מתאים לאורך : 56 ס"מ עומק משטח : 60 ס"מ עומק כיור : 20 ס"מ 5 שנות אחריות	יח'	1.00	625.00	625.00
סה"כ 07.3 כיור					625.00
סה"כ 07 מתקני תברואה					2,525.00

06/06/2024
003 : 'om ሻፒ

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 08 חשמל

[illegible]

004 :om 77

פרק 09 עבודות טיח

[illegible]

06/06/2024
005 : 'om ሳፕ

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי

[illegible]

06/06/2024
דף מס': 006

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 11 עבודות צביעה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
11.1.010	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.1 צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
11.1.010	צבע "סופרקריל 2000" או ש"ע על טיח פנים או גבס, במריחה או בהתזה, לרבות שכבת צבע יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל 2000" או ש"ע צבע לפי החלטת מחלקת ההנדסה	מ"ר	90.00	34.00	3,060.00
סה"כ 11.1 צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס					
					3,060.00
סה"כ 11 עבודות צביעה					
					3,060.00

007 :om 7d

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024

פרק 12 עבודות אלומניום

[illegible]

06/06/2024
דף מס': 008

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
22.1.010	פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין				
	תת פרק 22.1 מחיצות, חיפויים, תקרות מלוחות צמנט וקירות חוץ קלים				
	מחיצות קלות חד קרומיות (בשני הצדדים) עשויות צד אחד מלוחות פייבר צמנט בעובי 10 מ"מ, צד שני מלוחות גבס בעובי 12.5 מ"מ. עובי כולל של המחיצה 95-100 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון בעובי 0.7 מ"מ, לרבות מילוי המישקים (תפרים) במרק (שפכטל) מסוג "פוליפלקס" או ש"ע, הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה, המדידה נטו - ללא פתחים (משקוף הפתח ובידוד אקוסטי נמדדים בנפרד)	מ"ר	25.00	287.00	7,175.00
סה"כ 22.1 מחיצות, חיפויים, תקרות מלוחות צמנט וקירות חוץ קלים					
					7,175.00
סה"כ 22 רכיבים מתועשים בבניין					
					7,175.00

06/06/2024
009 : 'סמ ףד

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024
פרק 24 הריסות ופירוקים

[illegible]

06/06/2024

דף מס': 010

כתב כמויות (ריכוז)

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
	1,530.00	תת פרק 06.1 דלתות עץ, פולימר וזכוכית
	19,950.00	תת פרק 06.2 ארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים
21,480.00		סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
		פרק 07 מתקני תברואה
	1,530.00	תת פרק 07.1 אבן שיש
	370.00	תת פרק 07.2 ברז
	625.00	תת פרק 07.3 כיור
2,525.00		סה"כ 07 מתקני תברואה
		פרק 08 חשמל
	850.00	תת פרק 08.1 עבודות חשמל
850.00		סה"כ 08 חשמל
		פרק 09 עבודות טיח
	476.50	תת פרק 09.1 טיח פנים
476.50		סה"כ 09 עבודות טיח
		פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	484.00	תת פרק 10.1 חיפוי קירות
	4,624.00	תת פרק 10.2 ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה
5,108.00		סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
		פרק 11 עבודות צביעה
	3,060.00	תת פרק 11.1 צבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס
3,060.00		סה"כ 11 עבודות צביעה
		פרק 12 עבודות אלומיניום
	5,697.00	תת פרק 12.1 חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים
5,697.00		סה"כ 12 עבודות אלומיניום

06/06/2024
דף מס': 011

שיפוץ במבנה המועצה המקומית 2024

סך פרק	סך תת פרק	
	7,175.00	פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין תת פרק 22.1 מחיצות, חיפויים, תקרות מלוחות צמנט וקירות חוץ קלים סה"כ 22 רכיבים מתועשים בבניין
7,175.00		
	1,309.00	פרק 24 הריסות ופירוקים תת פרק 24.2 פירוקים ובינוי סה"כ 24 הריסות ופירוקים
1,309.00		

סך הכל	
47,680.50	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן